证券代码：002445            证券简称：ST 中南            公告编号：2019-078

中南红文化集团股份有限公司

关于公司全资子公司 100%股权将被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉，广东省深

圳市中级人民法院就公司与平安信托有限责任公司合同纠纷一案，在淘宝网司法

拍卖平台（http://sf.taobao.com） 发布了拍卖公告，将公开拍卖公司持有的深圳

市值尚互动科技有限公司（以下简称“深圳值尚”）100%股权。上述诉讼事项详

见公司于 2018 年 12 月 8 日及 2019 年 1 月 12 日披露的《关于诉讼事项的公告》

（公告编号：2018-141） 及《关于诉讼事项进展公告》（公告编号：2019-001））

公司现将有关情况公告如下：

一、拍卖的主要内容

1、拍卖标的：

公司持有的深圳值尚 100%股权。

评估价：60,740,900 元；起拍价：42,518,630 元；保证金：4,000,000 元； 增

价幅度：200,000 元。

2、拍卖时间：

2019 年 9 月 29 日 10 时至 2019 年 9 月 30 日 10 时止（延时除外）。

3、竞买人条件：

凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。法律、法

规、司法解释、国家政策对买受人资格或者条件有特殊要求的，竞买人应当具备

规定的资格或条件。具体的资格或条件，竞买人应当自行了解。因不符合条件参

加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。

如参与竞买人未开设淘宝账户，可委托代理人（具备完全民事行为能力的自

然人）进行，竞买人如有此类需求请前往本院一楼立案大厅六号窗口提交委托书

并办理相关委托手续。报名时间严格控制在开拍 5 个工作日以前进行，逾期不予

办理委托手续。竞买成功后，竞买人须与委托代理人一同到深圳市中级人民法院

办理交接手续。如委托手续不全，竞买活动认定为委托代理人的个人行为。

二、对公司的影响

http://sf.taobao.com/

证券代码：002445            证券简称：ST 中南            公告编号：2019-078

拍卖事项尚在公示阶段，后续可能将涉及竞拍、缴款、法院裁定、产权变更

等环节。如上述程序完成，深圳值尚将不再纳入公司合并报表范围。

目前，公司仍积极与债权人协调沟通，协商延期还款或调整后续债务偿还等

方式进行债务重整，争取金融机构的理解和支持，不采取司法手段处置已经冻结

的公司资产。公司将拟通过处置资产积极盘活公司存量资产回笼资金、公司或子

公司引进战略合作伙伴筹集资金等方案来解决的债务危机，尽快的处理因债务引

发的诉讼，避免持续冻结或查封公司相关资产。

公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定持续关注此次拍卖

的进展情况，并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者及时关注公司公告，理

性投资，注意投资风险。

三、备查文件

广东省深圳市中级人民法院《拍卖通知书》。

特此公告。

 中南红文化集团股份有限公司董事会

                                      2019 年 8 月 31 日